UBND THỊ XÃ KINH MÔN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC PHẠM THÁI Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 158/QĐ-THPT

Phạm Thái, ngày 10 tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

 V/v thành lập Hội đồng coi, chấm khảo sát chất lượng học sinh lớp 5 (Đợt 1)

Năm học 2023 - 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHẠM THÁI

 Thực hiện nhiệm vụ năm học 2023 - 2024;

Căn cứ Công văn số 519/PGDĐT ngày 12 tháng 9 năm 2023 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo Kinh Môn về việc hướng dẫn tổ chức khảo sát chất lượng học sinh

lớp 5 năm học 2023 - 2024;

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Hội đồng coi, chấm khảo sát chất lượng học sinh lớp 5(đợt 1)

năm học 2023 – 2024, tại trường Tiểu học Phạm Thái và cử các ông bà có tên sau

đây làm việc tại hội đồng:

1. Bà: Lê Thị Thu Hà – PHT trường TH Phạm Thái – Chủ tịch HĐ.

2. Ông: Nguyễn Ngọc Nam – PHT trường TH Phạm Thái – Phó Chủ tịch HĐ.

3. Bà: Phạm Thị Hương – Hiệu trưởng trường TH Hiệp Sơn – Giám sát HĐ.

4. Các ủy viên gồm các ông (bà): (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Hội đồng coi, chấm khảo sát chất lượng học sinh lớp 5 (đợt 1) năm học

2023 – 2024 có nhiệm vụ tổ chức coi và chấm bài khảo sát chất lượng theo đúng các

văn bản hướng dẫn đảm bảo nghiêm túc, khách quan, phản ánh đúng chất lượng và tự

giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Thời gian làm việc của Hội đồng (theo Công văn số 519/PGDĐT ngày 12

tháng 9 năm 2023 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Kinh Môn).

Địa điểm làm việc: Tại trường Tiểu học Phạm Thái.

 Điều 3. Các ông (bà) có tên trong  Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định

này và tự giải thể khi hoàn thành nhiệm vụ./.

Nơi nhận:                                                                       HIỆU TRƯỞNG
- Chi bộ, BGH (theo dõi);

- Giáo viên (thực hiện);

- Lưu: VT,CM.

                                                                                                             Hoàng Thị Huệ

DANH SÁCH

GIÁO VIÊN COI, CHẤM KHẢO SÁT CHẤT LƯỢNG HỌC SINH LỚP 5 (đợt 1)

Năm học 2023 - 2024

 (Kèm theo Quyết định số: 158/QĐ-THPT ngày 10 tháng 10 năm 2023)

STT Họ và tên
Chức vụ tại

Hội đồng

Ghi chú

1 Nguyễn Thị Nhung Ủy viên Coi, chấm KS - CS1

2 Trần Thị Kim Lan Ủy viên Coi, chấm KS - CS1

3 Nguyễn Thị Dung Ủy viên Coi KS - CS1

4 Nguyễn Thị Toan Ủy viên Coi, chấm KS - CS2

5 Trần Thị Lan Anh Ủy viên Coi, chấm KS - CS2

6 Đặng Thị Hằng Ủy viên Coi KS - CS2

7 Tô Thị Hường Ủy viên Chấm KS - CS1

8 Mạc Thị Lý Ủy viên Chấm KS - CS1

9 Nguyễn Thị Hằng Ủy viên Chấm KS - CS1

10 Nguyễn Thị Thành Ủy viên Chấm KS - CS2

11 Lương Thị Nga Ủy viên Chấm KS - CS2

12 Nguyễn Thị Trang Ủy viên Chấm KS - CS2

(Danh sách trên gồm 12 người)